
ESTM7500S Food Preparation

Velké titanem potažené čepele spolu s redesignem zvonu umožňují vysoký
výkon a snadnou účinnost s konzistentními výsledky při každém použití. Lehký
a kompaktní design je snadné udržovat, stejně jako jeho příslušenství vhodné
pro mytí v myčce nádobí.

Titanem potažené čepele TruFlow

Velké potitanované čepele spolu s redesignem zvonu
umožňují vysoký výkon a snadnou účinnost s
konzistentními výsledky při každém použití.

Silný 700W motor

Silný 700W motor ve spolupráci s vhodně tvarovaným
zvonem a kvalitními čepelemi redukuje sací sílu a
eliminuje odpor. Dělá tak mixování účinnějším.

Další benefity
íslušenství vhodné pro mytí v myčce•

Specifikace Technické specifikace

Barva : Nerez•
Příkon (W) : 700•
Výška (mm) : 380•
Šířka (mm) : 71•
Hloubka (mm) : 71•
Čepele : 2•
Délka kabelu (m) : 1.8•
Čistá hmotnost (kg) : 1.75•
Nastavení rychlosti : Ano•
Požad. jištění (A) : 10•
Napájecí napětí (V) : 220-240•
Kód produktu (PNC) : 910 002 441•
EAN kód produktu : 7332543340606•

Popis výrobku

Velké titanem potažené
čepele spolu s
redesignem zvonu
umožňují vysoký výkon
a snadnou účinnost s
konzistentními výsledky
při každém použití.
Lehký a kompaktní
design je snadné
udržovat, stejně jako
jeho příslušenství
vhodné pro mytí v
myčce nádobí.


